Ano: 2025 Mes: SEPTIEMBRE
Fecha N° Orden

Compras y Contrataciones
2/9/2025  2025-0102

Cantidad: 1

Despacho del Alcalde
17/9/2025  2025-0106

17/9/2025  2025-0107

Cantidad: 2
Planeamiento Urbano
18/9/2025  2025-0108

Cantidad: 1

Tesoreria
11/9/2025  2025-0105

Cantidad: 1
Planeamiento Urbano
29/9/2025  AYUNVG-DAF-CD-2025-0009

Cantidad: 1

Transportacion
2/9/2025  2025-0101
3/9/2025  2025-0103
3/9/2025  2025-0104

22/9/2025  2025-0109
29/9/2025  2025-0110
29/9/2025  2025-0111

Cantidad: 6

Cantidad: 12

Tipo

Bienes

Bienes

Bienes

Bienes

Bienes

Bienes

Bienes
Bienes
Bienes
Bienes
Bienes

Bienes

Ayuntamiento Municipal de Villa Gonzalez

RNC / Cédula

1-30-09006-8

1-30-77464-1

1-30-00006-9

1-30-00006-9

1-31-77113-2

131361013

0-31-04087-253
1-30-17154-8
1-30-17154-8
0-94-00167-376
4-02-21489-095
4-02-21489-095

Listado de Ordenes de Compra

Proveedor

QCT DOMINICANA SRL

PCP URENA COMBUSTIBLE E..R.L

FERRETERIA LA VILLA

FERRETERIA LA VILLA

VIVE BIEN TRANSMISION

Waste Solutions MTE, S.R.L

ESM
REPUESTOS Y ACCESORIOS NORTENOS
REPUESTOS Y ACCESORIOS NORTENOS
VICTOR MANUEL CASTILLO TORUBIO
TALLER MECANICA DIESEL OBRERO
TALLER MECANICA DIESEL OBRERO

Elissa MalrenprEep“a Alvarez

Encargada de Cp\q\&ras Y (fgw_c,rataciones
. 4

':?-‘._‘Qg),f N

Finalidad

PARA USO EN LOS DEPARTAMENTOS DE COMPRAS Y OFICINA
LIBRE ACCESO A LA INFORMACION

Total:

COMBUSTIBLES PARA USO DE TODOS LOS VEHICULOS DE
TRANSPORTACION DE LA INSTITUCION

PARA USO DE MEJORA DE VIVIENDA

Total:

MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA LA RECONSTRUCCION
DE PUENTE VEHICULAR EN LA BRENA DE PALMAR

Total:
PARA USO DEL CAMION ISUZU F-1206 DE ESTE
AYUNTAMIENTO
Total:
COMPRA DE ZAFACONES
Total:
PARA USO EN EL CAMION MACK F-1202
PARA USO DEL CAMION MACK F-1202
PARA USO DEL CAMION MACK F-1202
SENSOR Y REPARACION CAMION ISUZU F-1206
PARA USO EN EL CAMION F-1201
PARA USO EN EL CAMION F-1203
Total:
Total:

Total

3,125.00

3.125.00

474,050.00

81,640.10

555.690.10

30,774.90

30.774.90

9,440.00

36,580.00

36,580.00

9.440.00

224,436.00
2,970.75
15,107.25
26,904.00
19,000.00
23,500.00

311.918.00

947,528.00
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