Ayuntamiento Municipal de Villa Gonzalez



Listado de Ordenes de Compra

Año: 2025 Mes: SEPTIEMBRE

A110. 202	ES MES. OLI TILMBIL						
Fecha	Nº Orden	Tipo	RNC / Cédula	Proveedor	Finalidad		Total
Compras	y Contrataciones						
2/9/2025	2025-0102	Bienes	1-30-09006-8	QCT DOMINICANA SRL	PARA USO EN LOS DEPARTAMENTOS DE COMPRAS Y OFICI LIBRE ACCESO A LA INFORMACION	INA	3,125.00
Cantidad:	1				To	otal:	3.125.00
Despacho	del Alcalde						
17/9/2025	2025-0106	Bienes	1-30-77464-1	PCP UREÑA COMBUSTIBLE E.I.R.L	COMBUSTIBLES PARA USO DE TODOS LOS VEHICULOS DE TRANSPORTACION DE LA INSTITUCION		474,050.00
17/9/2025	2025-0107	Bienes	1-30-00006-9	FERRETERIA LA VILLA	PARA USO DE MEJORA DE VIVIENDA		81,640.10
Cantidad:	2				То	otal:	555.690.10
Planeamie	ento Urbano						
18/9/2025	2025-0108	Bienes	1-30-00006-9	FERRETERIA LA VILLA	MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA LA RECONSTRUCCI DE PUENTE VEHICULAR EN LA BREÑA DE PALMAR	ON	30,774.90
Cantidad:	1				То	otal:	30.774.90
Tesorería							
11/9/2025	2025-0105	Bienes	1-31-77113-2	VIVE BIEN TRANSMISION	PARA USO DEL CAMION ISUZU F-1206 DE ESTE AYUNTAMIENTO		9,440.00
Cantidad:	1				To	otal:	36,580.00
Planeamie	ento Urbano						
29/9/2025	AYUNVG-DAF-CD-2025-0009	Bienes	131361013	Waste Solutions MTE, S.R.L	COMPRA DE ZAFACONES		36,580.00
Cantidad:	1				To	otal:	9.440.00
Transport	•				10	nai.	3.770.00
2/9/2025	2025-0101	Bienes	0-31-04087-253	ESM	PARA USO EN EL CAMION MACK F-1202		224,436.00
3/9/2025	2025-0103	Bienes	1-30-17154-8	REPUESTOS Y ACCESORIOS NORTEÑOS	PARA USO DEL CAMION MACK F-1202		2,970.75
3/9/2025	2025-0104	Bienes	1-30-17154-8	REPUESTOS Y ACCESORIOS NORTEÑOS	PARA USO DEL CAMION MACK F-1202		15,107.25
22/9/2025	2025-0109	Bienes	0-94-00167-376	VICTOR MANUEL CASTILLO TORUBIO	SENSOR Y REPARACION CAMION ISUZU F-1206		26,904.00
29/9/2025	2025-0110	Bienes	4-02-21489-095	TALLER MECANICA DIESEL OBRERO	PARA USO EN EL CAMION F-1201		19,000.00
29/9/2025	2025-0111	Bienes	4-02-21489-095	TALLER MECANICA DIESEL OBRERO	PARA USO EN EL CAMION F-1203		23,500.00
Cantidad:	6			Elissa Maireny Peña Álvarez cargada de Compras y Contrataciones	То	otal:	311.918.00
Cantidad:	12		En	The state of the s	To	otal:	947,528.00
Juiitidad.	1.2				10	/WII	371,320.00

2/10/2025 Pág. 1 de 1